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Základní škola a mateřská škola Jankov, okres Benešov
příspěvková organizace
Na Náměstí 29,25703 Jankov

Výnosy
účet č.
67220
602xx
609xx
Celkem
Náklady
účet č.
501xx
502xx
511xx
503xx
512xx
518xx
525xx
celkem

Rozpočet na rok 2022

Výnosy vyb.míst.vUns.z transferů zřizovatel
Výnosy z prodeje služeb
Jiné výnosy 2 vl.výkonů

spotřeba materiálu
spotřeba energií+uhr.záloh
opravy a udržování
spotř .nesklad.dodávek
cestovné
ostatní služby
jiné sociální náklady

Výnosy
67225 Výnosy vyb.míst.vUns.z transferů MŠMT UZ33353
Náklady
účet č.
501xx
518xx
521xx

524xx 
525xx 
527xx 
528xx 
celkem

spotřeba materiálu
ostatní služby
mzdové náklady

184.42
90

12978

zákonné sociální pojištění
jiné sociání pojistění
zákonné soc.náklady
jiné sociání náklady

4387 
35 

258 
50

17982,42

UZ 33063 Náklady a výnosy, Šablony 300,00

Výnosy celkem za organizaci 20969,42

Náklady celkem za organizaci 20969,42

Hospodářskývýsledek Náklady-Výnosy 0,00

v tis. Kč
1705
232
750

2687

964
1060

60
55
10

513
25

2687

17982,42

Mgr. Václav Nerad, st. zástupce příspěvkové organizace

Vyvěšeno: 12.11.2021

Sejmuto: 31.12.2022


